
Spotkanie  informacyjne  pn.
„Podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych  –  możliwości
wsparcia  ze  środków  UE  w
województwie dolnośląskim” we
Wrocławiu.

W  związku  z  zainteresowaniem  potencjalnych  beneficjentów
tematyką  szkoleń  i  podnoszenia  kompetencji,  najbliższe
spotkanie informacyjne organizowane przez Punkt Informacyjny
Funduszy  Europejskich  we  Wrocławiu,  dedykowane  będzie
zagadnieniom wsparcia szkoleniowego dla firm oraz dla osób
fizycznych. Spotkanie odbędzie się 28 marca br. we Wrocławiu.

Podczas  spotkania  zostaną  przedstawione  zostaną  możliwości
pozyskania  dofinansowania  na  podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych,  zarówno  dla  przedsiębiorców,  jak  i  dla  osób
fizycznych, które z własnej inicjatywy chcą podnosić swoje
kwalifikacje. Omówione zostaną zasady funkcjonowania Krajowego
Funduszu Szkoleniowego. Przedstawione będą warunki udziału w
dofinansowanych szkoleniach i kursach, skierowanych do osób
dorosłych.  Zaprezentowane  zostaną  założenia  projektu
zakładającego  dofinansowanie  usług  rozwojowych  –  szkoleń,
kursów  studiów  podyplomowych  –  dla   dolnośląskich  mikro-,
małych i średnich przedsiębiorstw.

Do udziału zapraszamy przedsiębiorców z sektora MŚP, a także
osoby o niskich kwalifikacjach w wieku 25 lat i więcej, osoby
powyżej 50 roku życia, osoby z niepełnosprawnościami, kobiety,
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osoby długotrwale bezrobotne.

Zgłoszenia na spotkanie we Wrocławiu należy przesyłać na adres
pife@dolnyslask.pl.

Informacje  na  temat  spotkania  można  uzyskać  pod  numerem
telefonu: 71 776 95 01.

Spotkanie  odbędzie  się  28  marca  2017  r.  we  Wrocławiu  w
godzinach 10.00-13.00 w budynku przy ul. Walońskiej 3-5 (I
piętro, sala nr 122).

Sala, w której odbędzie się spotkanie jest  dostosowane do
potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo. Prosimy o zgłaszanie
potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy!
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